
 

ご挨拶 
  

 

     この度、4 月 29 日(月)付けで発表されました春の褒章 

に際し、はからずも「藍綬褒章」拝受の栄に浴する事と 

なりました。  

   誠に身に余る栄光であり、感激の極みでございます。  

  

   これも偏に諸先輩をはじめとします関係各位のご指導と  

   ご支援ご鞭撻の賜物と心からお礼申し上げます。   

  

   この受賞は私個人で拝受したものではなく皆様と共有の  

   ものと心に刻んでおります。  

  

   これからは、この栄に恥じないよう微力ではありますが 

「社会に貢献し共に未来を見つめて少しでも確実に成長 

し続けよう」のグループ理念の元、業界の振興と発展の 

   ために微力ながら、より一層精進いたす所存でございま 

   すので、変わらぬご指導とご鞭撻を賜ります様、心から 

重ねてお願い申し上げます。  

  

  

  

                                                              

                     令和 6 年 5 月吉日   
  

               トモグループ CEO 岩崎史嗣  


